In Dei nomine. Notum sif presentibus et futuris quod ego M . , 
abbas Sancti Petri, ef convenfus damus vobis dompno Maríino 
Roiz et uxori vesíre dompne Elvire illam nosfram casam Sancti 
Romani de Villa verde cum ómnibus perfinenciis suis, terris, vineis 
ortis et rriolendinis, cum exitu et regressu, et quantocumque ad 
ipsam casam pertinet, íotum integre damus et concedimus vobis, 
ut abeatis et possideatis supradicfam domum in tota vita vestra 
sine ulla contradictione, Et insuper damus vobis illas V. octavillas 
que habemus in Rio de Seras, numerando tamen in singulis annis 
redditum quem solebamus accipere de ipsa casa, recupératis vero 
vestris C . m o r de redditu predicte case, dabitis postea in singulis 
annis IIas octavillas pro censu, 1.a de comuna, altera de trigo, set 
modo et tune dabitis servicium ab abbaten Sancti Petri et ad sénio
res quando advenerint, et I m° in X a L, posí mortem vero vestram 
dabitis corpora vestra ad ecclesiam Sancti Petri cum quinta parte 
tocius mobilis vestri ubicunique habueritis; et de foto mobili quod 
fuerit in predicta casa medietas sif de filiis vestris, et altera me-
dietas in bestias ef in bovis sive in oves aut in auro vel argento 
tofo remaneat in illa casa Sancti Romani. 

Si quis autem hoc nostrum factum dirrumpere temptaverif,. ma-
ledictus a Deo et excomunicatus sit ef cum Juda íraditore in inferno 
dampnatus. 

Facía carta VIII Kalendas Decembris in era M a C C a X X X a VI a , 
regnanfe rege Alfonso cum regina Alienor et infante Fernando in 
Burgis ef Toleto et in foto suo regno. Didago López alferiz; Gon
zalo Roiz, maiordomus regis; Guter Diaz, merino mayor i . 

l Se entiende que lo era en Castilla, como consta de Silos. Ms. 7 fol. Í50. 
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Super hoc sunt testes; prior de Mazarefos, domnus Rodericus 
testis; Petrus Trepeana tesris; domnus Assensius testis; domnus 
Guterre testis. Infantes: Martinus de Ortoiola testis; Dominicus 
Antonini, Martinus de Lara testis; conventus Sancti Petri testis. 
Antoninus scripsit. 

Arch. H.° Nacional. Arlanza, Particulares n.° 2 orig. en perga
mino 0,45 X 0,10, partido por abe. 

CXXXI 

Hermandad de oración por sus respectivos difuntos y de socorro 
mutuo entre las comunidades de S. Cristóbal de Ibeas y 
Arlanza (Ultimo tercio del siglo xu). 

Quoniam ea que ad salutem pertinent animarum primum sunt 
attendenda, dein que corporibus sunt necessaria non sunt postpo-
nenda, hac ratione moti et inducti domnus Gonzalus, abbas con-
gregationis Sancti Christofori, et domnus M. abbas Sancti Petri, 
una cum consensu et volúntate utriusque capituli, hanc convenien-
tiam inter se fecerunt, videlicet, ut canonici Sancti Christofori I a